
                                                                                                            
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29.10.2025    м. Кривий Ріг № 1136 
 

Про схвалення внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 

2022 року № 199 «Про затвердження Програми реалізації державної та 

місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок 

та сімей у Саксаганському районі на 2023-2025 роки» зі змінами 
 

Відповідно до вимог чинного бюджетного законодавства, враховуючи 

середньострокове бюджетне планування на період, що включає плановий 

бюджетний рік і два наступні роки, а саме 2026-2028 роки, пропонується додати 

у Програму реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 

становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-2028 

роки показники на 2028 рік, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 24 лютого          

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, 

Порядком виконання повноважень Державною казначейською службою в 

особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590 зі змінами, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 

2022 року № 199 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2023-2025 роки» зі змінами такі зміни: 

1.1 замінити в назві та тексті рішення термін дії Програми з «2023-2025 

роки» на «2023-2028 роки»; 

1.2 викласти у новій редакції Програму реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2023-2025 роки (додаток). 

 2. Винести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 14 грудня 2022 року № 199 «Про затвердження Програми реалізації держав-

ної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та 

сімей у Саксаганському районі на 2023-2028 роки» зі змінами» на розгляд 

чергової сесії районної у місті ради. 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у 

справах сім’ї і молоді, контроль - на заступника голови районної у місті ради 

відповідно до розподілу обов’язків. 
 

Голова районної у місті ради            Василь СТАРОВОЙТ 


